業務委託関係提出書類

【募集する業務】略種目は下記のとおりです。

運維 保 清 析 植 エ 消 燃 計 薬 廃

【提出書類】

◆公社指定の申請書等は下記のとおりです。

・様式１ 競争入札参加資格者登録申請書

・様式２ 誓約書

・様式３ 使用印鑑届（兼委任状）

・様式４ 技術者一覧表

・様式５ 業務実績書

◆申請添付書類等は下記のとおりですので、上記申請書等と併せて提出して下さい。

 なお、添付書類で官公署の証明に係るものは、発行後３か月以内の原本に限ります。

必須書類等

① 印鑑証明書（法人にあっては法務局、個人にあっては市町村のそれぞれ発行するもの）

② 当該申請の地域要件に該当するものが支店その他の事業所の場合は、その所在を証明する書類

（１箇所で可）の写し

③ 当該申請に必要とする技術者に係る資格等を証明する書類の写し

④ 当該申請に必要とする許認可、登録、資格等を証明する書類の写し

⑤ 当該申請について１年以上の営業実績があることを示す書類の写し

⑥ 申請時に和歌山県等が行う競争入札に関する指名停止又は資格停止の措置を受けている者にあ

っては、その終期を示す書類の写し

⑦ 貴社の郵送宛先を記載した８４円切手を貼った定型封筒（審査結果通知に用います。）

県等有資格者の方は上記①～⑦と下記⑧を提出して下さい。

 ⑧ 当該申請（類似業務を含む）に関する県等有資格者であることを証明する書類（役所の受

付印でも可）の写し

県等有資格以外で県内関連業者の方は上記①～⑦と下記⑨～⑫を提出して下さい。

 ⑨ 地方公共団体の入札参加資格を有することを証明する書類の写し（資格を有する場合のみ）

 ⑩ 申請時の直前の事業年度における決算を明らかにする書類（法人にあっては貸借対照表、

損益計算書又はそれらに相当する書類、個人にあっては青色申告書又は白色申告書の写し）

 ⑪ 和歌山県が発行した県税（延滞金等を含む。）に未納がないことを確認できる納税証明書

 ⑫ 法人にあっては登記事項証明書（現在事項全部証明書）、個人にあっては住民票

県等有資格者以外で県内関連業者以外の方は上記①～⑦⑨⑩⑫と下記⑬を提出して下さい。

 ⑬ 税務署長が発行した、法人にあっては法人税に未納がないことを確認できる納税証明書、

個人にあっては所得税に未納がないことを確認できる納税証明書

※ 上記以外にも必要に応じて書類等の提出を求める場合があります。

（注釈）

 県等有資格者・・・和歌山県、橋本市、紀の川市、岩出市、かつらぎ町又は九度山町のいずれかの地方公共団体にお

いて、競争入札参加資格を得ている者をいう。

県内関連業者・・・和歌山県内に本店又は支店その他の事業所を有する者をいう。